ESTADO DE SANTA CATARINA
 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
  8º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR

PORTARIA Nr 2-22-2º/1º/3ª/8ºBBM, DE 04 DE MAIO DE 2022

O COMANDANTE DO 2º/1º/3ª/8ºBBM, no uso das atribuições previstas no Art. 28 do

Regulamento Geral do Serviço Comunitário do CBMSC, aprovado pela Portaria Nr
0395/GEREH/DIAP/SSPSC, de 11 de abril de 2003, RESOLVE:

Promover o seguinte Bombeiro Comunitário:
- BC José Oliveira GUEDES, portador do CPF: 003.652.059-40, promovido a BC Sênior

Classe 1 a contar de 04/05/2022.

Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação em BI.

3º Sargento BM EDUARDO DE PIERI FLORIANO
Comandante do 2º/1º/3ª/8ºBBM (São Ludgero)